REQUERIMENTO Nº 042/2025

Proponente: Hilário de Oliveira Neto

Destinatário:
Exmo. Sr. Juarez José Xavier
Presidente da Câmara Municipal de Marechal Floriano-ES

O Vereador que este subscreve, na forma regimental e ouvindo-se o Plenário, vem
à presença de Vossa Excelência, para expor o que segue:

REQUEIRO AUTORIZAÇÃO DA MESA DIRETORA  A FIM DE REALIZAR
SESSÃO SOLENE EM HOMENAGEM AOS PRODUTORES DE CAFÉS
ESPECIAIS.

Nestes Termos,
Pede Deferimento.

Sala das Sessões, 30 de abril de 2025

Hilário de Oliveira Neto
Vereador

Autenticar documento em https://marechalfloriano.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 35003200350037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://marechalfloriano.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 35003200350037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

h t t p s : / / m a r e c h a l f l o r i a n o . c a m a r a s e m p a p e l . c o m . b r / a u t e n t i c i d a d e  u t i l i z a n d o  o  i d e n t i f i c a d o r

35003200350037003A005000

Assinado eletronicamente por Gibran Christo Schneider em 02/05/2025 07:39

Checksum: 268389E0F09A9EFB9BB907806941D4CD23C1DDAF198627CEC89D7D086A5EF8B5